Stéphanie Catterson

Collaboratrice

Schellenberg Wittmer SA

Avocats

15bis, rue des Alpes / Case postale 2088
1211 Geneve 1/ Suisse

Tél +4122 707 8000

Tél +4122 707 8000

Fax +4122 707 8001
stephanie.catterson@swlegal.ch

Langues
Francais, Anglais, Russe

Schellenberg
Wittmer

Stéphanie Catterson est collaboratrice dans notre département Clients
Privés a Genéeve.

Expertise

— Clients privés

Carriére
2023
2022
2020
2020
2018

Formation
2022

2019

2019

2019
2017

Collaboratrice chez Schellenberg Wittmer

Juriste EMEA dans l'industrie de la mode a Genéve
Avocate-stagiaire dans une étude d'avocats a Geneve
Avocate-stagiaire a la Cour pénale du canton de Genéve
Stagiaire d'été chez Schellenberg Wittmer

Admission au barreau en Suisse

Certificat en droit transnational (CDT), Université de Geneve
Certificat de spécialisation en matiere d'avocature, Université
de Genéve

Master en droit, Université de Geneve

Bachelor en droit, Université de Geneve



