



Stéphanie Catterson

Collaboratrice

Schellenberg Wittmer SA

Avocats
15bis, rue des Alpes / Case postale 2088
1211 Genève 1 / Suisse
1211 41 22 707 8000
Tél +41 22 707 8000
Fax +41 22 707 8001
stephanie.catterson@swlegal.ch

Langues

Français, Anglais, Russe

Stéphanie Catterson est collaboratrice dans notre département Clients Privés à Genève.

Expertise

- Clients privés

Carrière	
2023	Collaboratrice chez Schellenberg Wittmer
2022	Juriste EMEA dans l'industrie de la mode à Genève
2020	Avocate-stagiaire dans une étude d'avocats à Genève
2020	Avocate-stagiaire à la Cour pénale du canton de Genève
2018	Stagiaire d'été chez Schellenberg Wittmer
Formation	
2022	Admission au barreau en Suisse
2022	Administration of Career
2019	Certificat en droit transnational (CDT), Université de Genève
2019	Certificat en droit transnational (CDT), Université de Genève
2019	Certificat en droit transnational (CDT), Université de Genève Certificat de spécialisation en matière d'avocature, Université
2019 2019	Certificat en droit transnational (CDT), Université de Genève Certificat de spécialisation en matière d'avocature, Université de Genève